De Pot. ac appetu S&O H. ma. erga Nat.

## DE APETU MAE ERGAS

Quorimus eic, et ma. potis. Ecce p. hja.  
 Mediante alia gra. dista, et in me p. se ipsam. Hec. Nam q.  
 se ipsam, et in me ee. Substrum. Ecce p. hja. Ecce. Dist. hja.  
 ee. fere omnium exlestij. alia. antiqui. hja, et hauriome  
 bona. Spi. ut si inquit hja. Dist. 2. quia Nulla datur  
 Precipit. gra. dista a ma. ad Ecce p. hja. Nam: qd. p. se ipsam.

Haur. 2. q. hja. gra. dista  
 et ee. Subiecti, et accidenti. in Subiecti q. Si ma. pot. Ecce p.  
 hja. Nam. Subiecti: qd. ee. potis. p. se ipsam. Sine illa. hja.  
 Nam. Subiecti: Deinde in accidenti, quia Si ma.  
 Cum sit Subiecti in pot. Ecce p. hja. Nam. Subiecti, Cur  
 gra. ipsa. accidenti. eam. potis. Ecce p. hja.: Deinde si hja.  
 Na. accidenti. ee. varia, nullum. Computem. ee. Subiecti  
 quia. incederet. hja. Nam. gra. accidenti, ad haur. illi. hja.  
 Si. accidenti. ab. hja. haur. Nam. qm. ee. alia. hja. illa.  
 Sit. Subiecti. ut. pot. in. alio. et. haur. quia. sunt. Computem.  
 accidenti. hja. ma. hja. Subiecti, et. ee. potis. q. hja. et. haur.

Sunt alia. **Obiect 3.** q. *Quia* si informat in materia aliqua *pro* a se *causa* dista: *pro* *magis* materia recipiet materia *pro* a se *causa* dista.

**Obiect 2.** *Causa* efficiens *Medica* alia *pro* dista *producit* suum *effectum*: *pro* *ed* *ca* *magis* *medica* *pro* dista *recipiet* *Primum*. *Sicut* *aliqui* *ajunt*. *disparitatem* *inter* *causam* *efficientem* *et* *matrem*: *q.* *ca* *magis* *potest* *id* *esse* *q.* *pro* *recipit*, *faciat* *Unum* *pro* *se*, *si* *hic* *ca* *efficienter*: *cum* *pro* *accidit* *si* *iuuat* *ad* *faciendum* *Unum* *pro* *se*, *imo* *potius* *debet*, *si* *est* *Cur* *in* *ma* *admittat* *totam* *actionem*. *Ea* *Solutio* *si* *glacis* *hija*, *Verde* *Lat*, *Mullis* *dici* *pro* *ed* *semel* *admissa* *potest* *pro* *Medica* *neglexia* *ad* *cautandum* *maternales* *Primum*, *debet* *illa* *radem* *pro* *cautari* *qualiter* *a* *ma* *et* *Consequenter* *iam* *debetur* *ma* *virtutis* *cautandi* *in* *mediate* *materialis*: *Si* *ex* *op* *virtutis* *concedit*, *si* *est* *Cur* *regret* *in* *omni* *ad* *Primum*. *Alii*, *q.* *dilant* *ignem* *Indio* *Calore* *producere* *alium*, *Sumunt* *in* *eo*, *q.* *putent* *Subicere* *si* *est* *in* *immediate* *operativa*, *ad* *hija*, *Domini*, *Et* *alij* *negant* *any*, *q.* *Causa* *efficientis* *est* *in* *mediate* *potentia* *distincta*.

**Obiect 2.** *Ma* *recipit* *dis* *potest* *ad* *Primum* *Medica* *q.* *in* *mediate* *dista*: *pro* *ed* *Primum* *Medica* *pro* *dista*. **Obiect 1.** *Cur* *hija* *hija* *any*, *ut* *combabit* *et* *alij*. **Obiect 2.** *q.* *Primum* *Magis* *est* *any*, *q.* *q.* *q.* *q.* *dis* *potest* *recipiunt* *in* *loco*. **Obiect 3.** *Magis* *causam* *dista* *ca* *est*, *q.* *Lei* *ma* *si* *recipiat* *in* *ma* *et* *dis* *potest*, *recipit* *hi* *in* *mediate* *q.* *in* *ter*, *et* *hi* *Mediant* *ipsa* *dis* *potest*. *Quia* *no* *debet* *recipi* *in* *subto*, *licet* *infert* *et* *dis* *potest*, *et* *in* *mediate* *est* *Mediate*. **Obiect 4.** *Loa* *dis* *potest* *causa* *ab* *ama*: *pro* *ed* *pro* *ca* *passiva* *a* *ma*. *Magis* *in* *hija* *Arguit* *hi*.

S vs 105

# De dignitate Peccati ad animam

Ita Peccati. Ita Scholij in 2. di.  
 106. 16. et ibi eorum diligenti, ut videtur e apud Thomam di.  
 1. q. 11. n. 256. Cuiusdam et anima dicitur. 3. q. 7. n. 8. Agna  
 et anima di.  
 4. 5. 42. Quod 1. quia nulla e suspensa dignitati  
 peccati ad animam, Nam si anima pot e se activa, ut qui intelligit  
 pot dicitur. Quod si dicitur e limitatam in agendo, Quod si dicitur  
 in magis virtutem ad producendam ipsam pot e in actu, ut qui  
 illi virtutem magis ad producendam suam dicitur; Quod 2. q. 1. Quia  
 ut pot e pot. dicitur recipit in me q suum e. Nam: quod anima  
 operabitur in me q suum e.

Item C. Neg. dicitur, dicitur e ag-  
 nant; q. 1. Recipere in me e magis imperfectum; actus agens alius  
 e in me q. Nam anima si e limitata, indiget adiuvamento  
 ad producendum, si hi me ad recipiendum. Sed 2. q. 1. q. 1. q. 1.  
 Et anima in me potius recipit in me aut intelligend. Modicam  
 in me, Sed hoc ego si admittam, q. et anima q. Hoc agite recipit  
 Quia q. potam dicitur, q. ipsi dicitur cum be. magis. 2. q. 1. q. 1.  
 Recipere in me e q. Sed si sit tanta q. e agere e anima;  
 atq. ibi recipiendi potes e si minima virtus in me in me:  
 q. e potes agendi in anima est in illa in me, q. e potes q. dicitur  
 dei commensurari q. perfectio in anima.

Pro dicitur in dicitur eij Thomae  
 2. d. Thomae, ut videtur e apud S. a. Thomae et anima q. dicitur 2.  
 1. q. in dicitur di.  
 18. 106. 13. n. 23. Telle e alij quam  
 clarissimi q. dicitur dicitur S. L. et anima tractu 2. di. q. 1. 101  
 3. d. Quod 1. dicitur Sententia ex Thomae, q. dicitur an uer

scribitur

si e in me operativa: go anima si pot in me operari. Petri Reg.  
amj. g. Si operari in me si e pteso, tribuit allidendi Curit:  
Quo Negate Subia. Plat. 10.

Plat. 10. Quibus dicitur  
e ma's Gravitas, & Levitas dicitur a Subia: go e ad e' anio  
pda dicitur. Si loy tra dicitur suntim, ut g'm'tas gravitas,  
& Levitas dicitur a Subia, q. Natus videmus  
in Eucharistia Essiam gravitari, & Levitare, & e' penetratio  
desistere; At us in illis Numquam videtur sine anima, nec etiam  
ma sine pda delectiva.

Si Maior g'm'tem si dicitur, ut no-  
ta si in y in melle, a ma, gravitatem & Levitatem e' melleis  
a Subia. Si dicitur tra Maior g'm'tem Separari, negat  
Eos, aqua e' in v'fo vazo, si magis amittit Levitatem, g'm'  
eam amittit Sonum, q. in tenuissimum quod Levitatem.

Si de Generare tra e' pda e' tra  
tra Maior, g'm'tas gravitas, qua e' inclinatio quaedam ad locum  
inferiorem, & Levitas e' tra ad locum Superiorem, si sunt  
distantia a Subia melleis, vnde si una dicitur e' magis gravi-  
tatem g'm' altera, e' g'issa Subia e' magis inclinatio ad Levitatem g'm' altera.  
Si e' aperit tra g'm'tem si dicitur a ma. Si tra angustia tra  
tra: in eucharistia tra efficit expellere aliquid longius a  
loco, ad hoc expulso provenit agere, ut Gigenti impetrationem  
& tra dicitur magis penetratio fundata in ipsa g'm'te: go e' datur  
g'm'tas, e' in si datur ma, ut e' dicitur: go g'm'tas dicitur a  
ma. Si impetrationem, g'm' e' Levitatem, provenit a' dicitur  
tra, qua e' in tra, e' ma tra, ut dicitur in melle, si  
realitatem pot e' tra Separata a ma. Sed tra, q' ipse tra a tra  
e' tra, tra g'm'tem expellere aliquid magis, dicitur, si g' tra tra tra  
tra si provenit a' dicitur.

Deinde

Deinde si dicitur Agam dicitur in sub-  
 stantia hanc gravitatem sine subiecto sit in dicitur gravitatem, sed  
 eam provenire ab impulsu, qd est impulsus dicitur consecrationem  
 deorsum, ne videretur passiva, et auferat. Ita movit in dicitur.  
 Sed dicitur Quia movit et motum ab ipso necessitate. Quia  
 gravitas dicitur in dicitur qd gravitas: qd si sit subiecto. Nam ea  
 si sunt cogitata in dicitur. Quare debemus hanc gravitatem  
 ut stabilis.

Probant et suam sententiam qd qd hanc  
 sententiam movet. Cetero ignis dicitur aqua. N. dicitur dicitur  
 de dicitur qd est pda ab anima. Nam. nam est dicitur arguit  
 et est mo tenuit dicitur dicitur dicitur ac dicitur gravitatem ac levitate.  
 Agam nam dicitur assignat qd dicitur qd est dicitur dicitur aliam, si sit  
 in pda anima dicitur pda. dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur:  
 impulsus est quatuor dicitur, et si sit producit alium impulsu dicitur  
 dicitur dicitur dicitur et si sit producit alium dicitur, dicitur dicitur: qd si bene  
 hanc hanc dicitur. Quare videtur assignat dicitur locum, qd movet dicitur.  
 dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur qd dicitur dicitur dicitur  
 dicitur qd dicitur videtur animam sine motu aut aliam pda. dicitur  
 pda dicitur dicitur aliam dicitur dicitur dicitur dicitur qd dicitur dicitur dicitur  
 ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, nam una subiecta dicitur  
 dicitur ad dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 generis et dicitur, qd si dicitur in pda anima, siquid ea ad dicitur  
 dicitur.

Propter seu dicitur et suam dicitur  
 sententiam: sicut anima est in dicitur dicitur, ita gratia est in  
 dicitur dicitur dicitur: atq gratia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur,  
 scilicet dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 qd est anima dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur, qd gratia dicitur dicitur dicitur dicitur, quia videtur dicitur

P. d. 4 dicitur

Summum est in se pellatorem sine gratia, ut dicitur Con-  
sistentiam hinc ostendit. At in anima nunquam est sine influxu et  
vultu nec semper quantum ad se in seipsum, quod semper in gratia.  
De sui claritate in sua seculo in dicitur a gratia sanctificatione.  
De aliis habitibus etiam tam futurum, quod semper quod admi-  
tamus gratiam dicitur ab habitibus suis, et semper dicitur  
idem dicitur dicitur, dicitur si quibusdam quodam sui habitibus  
dantes posse, gratia vero est ad animam sanctificationem.

Item 5. suam suam. Si  
propter videndi in dicitur ab anima, nulla est ratio, cur eius anima  
sui corporis, intellectus vero spiritualis, cum obsequio pro se  
ipsa anima localis. Comprehendit quia altera anima  
separata semper seipsum sui propter corporis, dicitur ratio  
esse propter videndi, quod videtur. Item dicitur, cur videtur  
sui corporis, in se in se, esse quia dicitur in organo cor-  
poris, intellectus vero in anima spiritualis, et nullum aliter  
corporis propter videndi substantiam in se spiritualis.

Ad comprehensionem dicitur animam  
semper seipsum sui propter in posse sui videtur ratio corporis,  
quia separata caret organo corporis in se videtur ratio.  
Ratio ideo in se videtur quia anima organum in vero  
propter videndi, quia dicitur in se ab ipsa anima.

Item 6. suam suam. Anima  
in operari in se anima spiritualis, sed in se habitibus,  
sui habitibus: quod est in se propter et in se in se operari  
anima videtur in se. Item dicitur anima quod anima  
in se substantia dicitur habitibus suis propter dicitur dicitur  
dicitur. Item propter ab anima dicitur, quod dicitur dicitur.  
Item dicitur dicitur, quia anima spiritualis sunt substantia: quod dicitur  
esse aliter propter in se, quod est anima in se substantia.

De pra in sua natura. Considerat ex cons. Fruct. Sci b. in  
 Canone 4.º Vbi sic: = Si quis dixerit liberum esse arbitrium  
 a Deo motum et ex latum nihil colere proari assensuendo =  
 = Nihil esse agere prore q̄ p̄dusse sedere, anathema. Et = Vbi  
 definitur Tridentina. Vnam animam q̄ p̄oj q̄. P̄oj n̄. Le. Le. Le.  
 Merit p̄p̄ue in graduandij actib̄ sup̄ naturalib̄: q̄o aliquid pro-  
 ducit; sed n̄ producit eij, quia sic a Deo infundunt: q̄o  
 p̄ducit eij. Vbi adu. Quia si una n̄ concurreret in-  
 mediate ad act̄ eij, p̄p̄ue n̄ operaret eij Meritorie,  
 sed solum remote. Vbi miraretur sic q̄ male operat, et illi  
 nihil laudis, aut vñj redderet, cum q̄d n̄ operaret.

Ex ad colligat. 1.º Sensationes cor-  
 poreas in vtriusq̄ recipi in ipsa anima brutorum, quia eadem a-  
 nima, q̄a ap̄t̄i debet cogitare: q̄o cogit et agere debet. Le-  
 gi in anima. Colligat 2.º Sensationes corporeas in loci recipi  
 in ma, quia aliter corporeum requirit habitus subiecti in  
 act̄o. Equat̄. Vniuntur t̄i ea sensationes animam dicit̄ quod  
 sensu ut eam cedant sensientem; quod ad m̄m̄ ipsam ce-  
 dit m̄m̄ animam, et t̄i in illa n̄ recipit, sed tempore  
 vniunt, ut e de sed. Colligat 3.º Intellectum, et vñj in  
 recipi in anima quia cum sim sp̄ualib̄ requirunt recipi  
 in ma corporeas. Colligat 4.º Sic eē dist̄o a p̄oj, non  
 t̄i eij p̄o anima, quia illi separantur, ut patet quando  
 Deo d̄st̄uonem alit̄uq̄ eij, et t̄i sim sp̄ualib̄ in serenti ca,  
 si ita p̄o anima.